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Oowm 3ppaBrba " flaHmua n Kocta LlamaHoBuh" KHuh

OHEBHU NMPOMET CPEACTABA U U3BPLLEHA NMIARAKBLA OOBAB/IbAYUMA
HA OAH 31.10.2019.roa.

nc

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a
CpepnctBa naptuuunauuje
CPEAOCTBA ONWTUHE

27,248.47
110,941.12
626,200.00

nPUNnNB

YKYMHO  1+2+3

764,389.59

111,141.12

27,048.47

626,200.00

764,389.59

IMMOYETHO
CTAKBE

TTAPTALVTIA
LUMJA

P®30

OMNLWTUHA

MIATE MPOJEKAT KIJEY

MNATE MPOJ MOM rnonym

TUKE

MPEBO3 TP K NIEYEHA

MPEBO3 NMOny/sa NOJANTUKA

JIEKOBMN Y 3Y

CAHUTETCKM N
MEONUNHCKN MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPUIAZTHN U OCTATN
TPOLLUKOBM

110,941.12

2950.00

CPEACTBA KOJU CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHAZE YTBPBEHE

10

OCTA/IN ANPEKTHN N
NHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATOJIOTUIN

27,248.47

143.00

11

NHBATNON

12

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
NNEKOBE O/, AOBABJ/bAYA BETA

VC

13

14

14

MPOMET .

ConcrBeHa cpeactsa 3A
MNNATE N33

OONYHCKU PAL (MNpojekat
KyhHor neyera)

OONYHCKU PAL (MNpojekat
KOHCY/TaTMBHa 4enaTHOCT)

JYBUNAPHE HATPALE

MPTBO30OPCTBO

NHBeTCcnumje

626,200.00

764,389.59

3,093.00

0.00

0.00

oaJinB

MIATE MPOJEKAT KJEY

MNATE MPOJ MOM rnonym

TUKE




MNPEBOS3 TP KJIEYEHA

MPEBO3 NMONya NOJIMTUKA

OCT MAT TPLUKOBX CTOM

JIEKOBMN Y 3Y

O‘IU'I-I>W|

MOBPARAJ CPEACTABA

ENUKC OEHTAN | 27048.47

7 |CAHUTETCKM U
MEOUUNHCKN MATEPUIAN

8 [EHEPTEHTU

NAPTULIMNALNJA

MATEPWMIAZTHN U OCTANTN
TPOLLUKOBU

62,741.53

JTEKOBN N MEOULMHCKA
10 |CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCWUPAJY NOPEA

BOOOBOA

TOMJUK bape 1300.00

OCTATIMT ANPERTHNTIN
11 |MHOAWPEKTHU TPOLLKOBUN Y
CTOMATOJIOTUIN

27,048.47

ENNKC
OEHTAIN geo
pd 1491.53

12 | HBAnuam

TaypyHym meq
akT 59950.00

13 [HATPALE -OTNPEMHUHE

TAKCE .HAKH LWUTETE U NN

NMPOMET

15 AAOTIVHCKM PAJL (Mlpojexar
KyhHor neyerba)

16 /OMVHCKM PAZ (Mlpojexar
KOHCyNTaTUBHA 4eNaTHOCT)

17 MPTBO3OPCTBO

18 JYBUNAPHE HATPALE

19 UHBeTcuumje y mea onpemy

14

0.00

62,741.53

27,048.47

0.00

51,492.59

0.00

626,200.00

677,692.59

YKYNHO 62741.53

CANQgo

51,492.59




